
7.18

BĚŽNÉ NÁŘADÍ

Náhradní vedení vrtáků

Katalogové 
č.

Č. 
modelu

Vnější 
průměr

Celková 
délka Použít vrták Hmotnost Std.

balení
palce mm palce mm palce mm oz. g

35765 921 9⁄32 7,1 13/16 30 1/8 3 1/4 7 1

35770 1021 5/16 7,9 13/16 30 1/8 3 1/2 14 1

35775 1121 11/32 8,7 13/16 30 1/8 3 1/2 14 1

35780 1221 3/8 9,5 13/16 30 1/8 3 1/2 14 1

35785 1321 13/32 10,0 13/16 30 3/16 5 1/2 14 1

35790 1421 7/16 11,1 13/16 30 3⁄16 5 3/4 21 1

35795 1521 15⁄32 11,9 13/16 30 3⁄16 5 3/4 21 1

35800 1621 1/2 12,7 13/16 30 3⁄16 5 1 28 1

35805 1721 17⁄32 13,5 13/16 30 1/4 6 1 28 1

35810 1821 9/16 14,3 13/16 30 1/4 6 1 28 1

Náhradní vedení vrtáků
(jednodílný typ)

Souprava vytahováků zalomených šroubů a vložek, model 25 
Sada modelu 25 obsahuje po jednom vytahováku zalomených šroubů model 1 až 8 včetně 
(vytahováky model 1 až 5 s převlečnými maticemi); modely vrtáků 1 až 8 včetně a jeden model 
36 a kompletní sadu vedení vrtáků a pouzder. Maximální hloubka dosahu vytahováku je 1" 
až 3". Obsaženy jsou též vytahováky vložek (trubiček) model 80 až 85. Toto přesné nářadí je 
zabaleno v kazetě s tvarovanými přihrádkami.

Katalogové 
č.

Č. 
modelu Popis

Rozměr Hmotnost Std.
baleníTyp palce mm lb. kg

35590 25 Souprava vytahováků 
zalomených šroubů a trubek

Šroub 
Vložka

1⁄4 - 1 
1⁄8 - 1

6 - 25 
3 - 25

91/4 4,2 1

35700 25 Pouze kufřík — — — 1 0,5 1

Souprava vytahováků zalomených šroubů, model 10 
Sada modelu 10 obsahuje 20 přesných nástrojů – každá obsahuje modely vytahováků 1 až 5 
včetně převlečných matic, modely vrtáků 1 až 5 včetně a vedení vrtáků modely 921 až 1821 
včetně. Tvarovaná plastová kazeta zajišťuje pohodlné uložení.

Katalogové 
č.

Č.  
modelu Popis

Rozměr Hmotnost Std.
balenípalce mm lb. kg

35585 10 Souprava vytahováků zalomených šroubů 1⁄4 - 1⁄2 6 - 13 11/4 0,6 1

35695 10 Pouze kufřík — — 3⁄10 0,16 1

Soupravy vytahováků zalomených šroubů


